
Til næringsliv i Halsa.   
 

 

Skifte av hoppid-kontakt i Halsa. 

 
Bedriftsveileder Magnar Holten i Profero, (tidl. Surnadal Utvikling) har siden 

1.desember 2006 vært hoppid-kontakt i Surnadal og Halsa. I dette tidsrommet har han 

bistått etablerere i begge kommuner med søknader, forretningsplaner og vært en 

samtalepartner og veileder for folk med planer om å starte egen bedrift. Likeså har han 

bistått etablerte foretak i omstillingsprosesser, arbeidet med kompetansepåfyll og 

videreutvikling av bedrift.  

 

Arbeidet som hoppid-kontakt i Halsa var fram til 1.mars 2009 finansiert gjennom 

prosjektet ”Sammen e vi sterkar”, fra 1.mars til 1.september i år som avtale mellom 

Halsa kommune og Profero om kjøp av tjenester. 

 

Fra 1.september i år tok Halsa kommune selv over ansvaret for hoppid-kontoret i Halsa 

med det som følger av etablererveiledning og bedriftsoppfølging. Magnar Holten vil 

fortsatt være hoppid-kontakt for Surnadal. 

 

Profero vil benytte sjansen til å takke Halsa kommune, etablerere og bedrifter i Halsa 

for godt samarbeid. Vår bedriftsrådgiver Magnar Holten har gjennom nær tre år 

kommet i kontakt med mange og svært ulike forretningsideer, etablerere og foretak i 

Halsa og han har opplevd mye målrettet engasjement. 

Han har ennå noen få prosjekt i Halsa han vil føre til endes, men nye henvendelser bør 
fra nå av rettes til Halsa kommune.  

 

Profero har for tida et utredningsoppdrag innen bioenergi bestilt av Halsa kommune 

som Magnar jobber med, så helt borte blir han ikke. Det er også et ønske fra Halsa 

næringsforening om han skal fortsette som sekretær for foreningen. I tillegg arbeider 

Profero for tida med en oversikt på vegne av fire kommuner over ulemper for lokalt 

næringsliv på grunn av veistenginger. 

 

Profero ønsker å være et selskap som fremmer regionalt samarbeid, og vi har ansvar for 

flere prosjekt der nedslagsfeltet blant anna er Halsa.  

Vi tar gjerne utredningsoppdrag, arrangementansvar eller prosjektstyring på oppdrag 

av næringsliv i Halsa. Men som hoppid-kontakt sier vi takk for oss.  

  

 

 

 

Margrete Seter      Magnar Holten 

Daglig leder       bedriftsrådgiver 

 

 

 
 


